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§ 16 
Pep Park i Tantolunden  
Svar på särskilt uttalande från stadsdelsnämnden 2022-01-27 
SÖD 2022/1020 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på särskilt uttalande från stadsdelsnämnden 2022-01-27. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I samband med beslutet kring ”Medborgarförslag gällande 
förbättringar i Tanto”, SÖD 2021/800 den 27 januari 2022, lämnade 
majoriteten i stadsdelsnämnden ett särskilt uttalande som bland 
annat efterfrågar möjligheten att anlägga en så kallad Pep Park i 
Tantolunden. Konceptet Pep Parker drivs av Generation Pep. Det är 
parker med olika typer av ställningar och redskap som bjuder in till 
rörelse. Parkerna går att bygga i olika storlekar och anpassa efter 
den specifika platsen för anläggandet. 
 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget att anlägga en Pep Park i 
Tantolunden är intressant då det syftar till att öka barns och 
ungdomars rörelse och därmed lägga grunden för ett hälsosamt liv. 
 
 
Under året har ett program för en kommande upprustning av 
Tantolunden tagits fram och beslut kring programmet planeras att 
tas vid stadsdelsnämndens sammanträde oktober 2022. I 
programmet finns förslag att prioritera nya ytor för exempelvis 
spontanaktiviteter. Om detta skulle innebära en Pep Park eller 
någon annan typ av anläggning behöver fortsatt utredas. Det kan 
även finnas andra placeringar av en eventuell Pep Park inom 
stadsdelsområdet som är lämpligare än Tantolunden. Detta behöver 
också utredas vidare. 
 
 
Mot bakgrund av beskrivningen ovan har förvaltningen bokat in ett 
möte med representanter från Generation Pep för att diskutera 
förutsättningar att anlägga en eventuell Pep Park inom 
stadsdelsområdet. Förvaltningen återkommer med resultatet av 
denna kontakt i samband med verksamhetsberättelsen 2022. 
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Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/1020-2 Tjänsteulåtande Pep Park i Tantolunden. 
Svar på särskilt uttalande från stadsdelsnämnden 2022-01-27 

 SÖD 2022/1020-2.1 Bilaga, SÖD 2022_1020 
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